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4 Sypialnia
12.25 m?

3 Salon z aneksem
kuchennym
17.07 m?

hp=0.0 - Wysokos¢ wyk. parapetu nad wyk. posadzkag

1

5 Balkon
1.68 m

- Sciany bez mozliwosci modyfikacji

- Sciany z mozliwoscia modyfikacji

(Brak parapetéw w standardzie)

apartamenty
Oval Sky

WARSZAWA, WOLA, UL. PRADZYNSKIEGO

lokal

pomieszczenia:
kondygnacja:
strona $wiata:

1 Korytarz
2 tazienka
3 Salon z aneksem kuchennym
4 Sypialnia
+5 Balkon**

** powierzchnia uzytkowa:

* powierzchnia wewnetrzna lokalu:

*

Powierzchnia wewnetrzna lokalu obejmuje:

7.41

4

Pietro VII

Wschéd

6.20 m?
370 m?
17.07 m?
12.25 m?
1.68 m?

39.22 m?
39.49 m?

- powierzchnie uzytkowa lokalu zgodnie z norma PN-1SO 9836:2022-07.
- powierzchnie pod $ciankami dziatowymi z mozliwoscig modyfikacji

- powierzchnie pod wszystkimi otworami / przejsciami.

o

Powierzchnia uzytkowa lokalu obliczona zgodnie z norma PN-ISO 9836:2022-07

(pow. bedzie wskazana w ksiedze wieczystej). Ze wzgledu na trwajace prace
projektowe powierzchnie oraz lokalizacje przyboréw sanitarnych moga ulec
zmianie. Wyposazenie przedstawione na karcie jest przyktadem aranzacji, nie

stanowi zobowigzania umownego.

** Projektowana powierzchnia taraséw / balkonéw / loggi moze ulec zmianie.
Dopuszcza sig lokalizowanie elementoéw infrastruktury technicznej na terenie

tarasow.
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